te spēs. **Q** p<sup>m</sup> sit incōueniēs: p3 q: assigno. a pñuz in quo sint oīa gnāissima terioz infinitoz sube: tūc qro de li nō hō sub quo gnāissimo ē. **E**t si dñr sub isto gnāissimo. nō for. q ro. **Q**uare magis dñr nō for. qz non plo: vel sic de alijs: q: scdm sit incōueniens pbo: q: si s; infinita pñā qro in quo est iste terius non hō & nō vñ qre magis in vno q: in reliquo: **E**t si dñr q: in oibus sñr seq<sup>o</sup> q: alijs terius eque pmo est in diuersis pñis cuius oppo<sup>m</sup> ponit sic opnantes. **C** Tertio seq<sup>o</sup> q: alijs est terius specific<sup>o</sup>. q: nō est pūatiua talis de plurib<sup>o</sup> differētib<sup>o</sup> nūero cuius oppo<sup>m</sup> ipi dñt dīstīnēdo terius specificū: & pñā p3: de isto terio: nō corp<sup>o</sup> q: est terius specific<sup>o</sup> & nō hz infinitū indiuidū v3 nō sbaz. **C** Quarto seq<sup>o</sup> q: alijs terius indiuidualis hz terium inferiorē p3 de isto terio non suba q: hz terium inferiorē v3 nō es. **U**n oē non ens ē non suba: non eō. q: qdlibz accūs ē non suba. & tñ non est nō ens: **E**t sic p3 q: teri infiniti non s; in pñio nec habent pñum sed bene se habent sicut inferius & superius modo dicto.

**Contra istam** rñam arguit sic: ista pñā non v3: hoc corp<sup>o</sup> ē infinitū igitur hoc corpus ē nō finitū: & hic arguit p rñam igit rñā falsa: q: pñā nō valeat pbat: naz casu poli posito saltim de potētia del aīa est vey & pñā sñm: p: obaf. **E**t pono q: hoc corp<sup>o</sup> sit pedalis cōstitatis in latitudine & in longitudine infinituz: isto posito p3 aīa eē vey & q: pñā sit sñm p3 q: hec ē vera hoc corpus ē finitū q: in latitudine & p pcedentē regulaz de nullo vificant dīctoria incōplexa igit rē. **C** Sēdo arguit sic nā non sequitur ista linea ē indiuisibil<sup>o</sup> igit ista linea ē non diuisibilis & h arguit p rñam igit. **Q** ista pñā nō sit bona: p3: q: aīa ē vey de quacūq: linea q: indiuisibilis existit s; latitudine & pūatitate & pñā sñm: q: ista linea ē diuisibil<sup>o</sup> s; longitudinem in duas medietates & in tres: & sic de alijs. **C** Tertio arguit sic: ista pñā nō v3: hoc ē ineqle igit hoc est non eqle & h arguit p regulā igit. **Q** pñā nō v3: p3 q: aīa ē vey & pñā sñm. **D**e grano milij qd est ineqle celo & pñā sñm de eodē qd ē eqle alteri grano milij quare rē.

**Pro solutione** istoz & fundamento marimo solēt poni sex pñones **P**rima ē q: h ppō est ista ps ē ineqle toti q: ex quo li ineqle ē terius pūatiū<sup>o</sup> tūc p istā significatiōē q: ps nō est eqle toti s; est apta nata eē eqle toti mō scda ps ē falsa. **C** Sēcūda celo ē ista q: est ppō falsa granū milij est ineqle celo p3 sic pma ex eo q: granū milij nō est aptū natus esse eqle celo. **C** Tertia celo q: hec ppō est falsa aīa intellectiua ē indiuisibilis p3 q: li indiuisibilis ē terius pūatiū<sup>o</sup> & significat carētia diuisibilitatis cū pnotatiōe aptitudis ad ipas sed aīa intellectiua nō est apta nata diuidi igit. **C** Quarta celo q: h est falsa pūctus ē indiuisibil<sup>o</sup> pp eandē rōnez q: pūct<sup>o</sup> non ē aptus natus diuidi. **C** Quinta celo. q: hec ē falsa celum ē ingnābile. q: nō est aptū gnāri: & hec sñr ē falsa celsū est incorruptibile: q: nō est aptū corrupti. **C** Sexta celo q: h ppō est falsa dñā ē potētie infinite: q: sequitur igit dñā nō est potētie finite s; ē aptus natus eē potētie finite qd est falsuz & sic ad oēs pñes dicit hec rñio q: false s; de vīute fimo nīs s; si aliq: posite s; ab Aristotele vel a theologis iste itel ligēde sunt de pto infinito vt aīa ē indiuisibil<sup>o</sup>. i. non diuisibilis dñā est potētie infinite nō finite & sic de alijs. **C** Hec rñio Salua reuerētia dicitis modicū fundamētūz hōz. ipā enī hz pcedere dīctoria incōplexa vificari de eodē: pbat: & signo a. corpus carēs extremis sñm longitudines & pedale 2<sup>m</sup> latitudinē. tūc p3: q: a. est finitū & a. est nō finitū: q: a. est infinitū sñm longitudinē: mō ista ppō. ad bonū intellectuz significat q: a. nō finituz. hec g<sup>o</sup> rñio hz dicere q: deus nec est finitus nec infinitus nec p̄t ad extra pducere infinitū: & q: ipse dñā nec aīa intellectiua ēt indiuisibilis nec diuisibilis: **E**t q: celū nec est corruptibile nec incorruptibile: gnābile nec ingnābile: & q: ista ppō. hō est asinus nec est polis nec ipolis. & q: iste terius nō hō nec est finitus nec infinitus: & sic de alijs infinitis q: obseruanda forent in cōspectu valentim. **C** Dicitur ergo pro solutione argumentoz q: illi termini infinituz: indiuisibilis ineqle incorporeale ingenerabile non sunt termini pūatiui eos simpliciter sumēdo

q: terius pnatuus de sul na dicit impfectionez 7 puatio nem: sicut iste terius inuisti: 7 alij ptes. vt incipiens. ignarus: cecus: surdus: claudus: eo. n. ipso q de aliquo verifi catur aliqd hoz pntoz seq: immediate q illi iperfecto an ne ra est 7 puatio: s; non est sic de illis teris: infinitu indiuis bile: q: non eo ipso q aliqd e infinitu seq: illud ee alicuius impfectionis. Sitr no eo ipso q aliqd e indiuisibile seq: illud ee alicui? impfectionis roe illi? indiuisibilitatis imo pot? op positu: sic pz de deo angelis 7 aia intellectua. Sitr no eo ipso q aliqd e ineqle incorruptibile aut ingnabile: seq: illi im perfectione aliqua aut puatione annecti. Deus. n. est ineq lis font: 7 tibi: 7 tñ no est ipfectois. Celu et est ingnabile 7 incorruptibile. 7 tñ vt sic no est ipfectois. Per hoc g? le uiter pt rñderi ad argumta ddo q in nullo istoz arguit p riaz: cu ibi no fit pcessus de terio puatio ad terius: infinitu. **C**teriu cu3 deterioracione bn v3 arg? sic qñ arguit cu3 terio puatio. seq: .n. hoc corp? est infinitu fm longitudinez igit hoc corp? est no finitu fm longitudine. et seq: hoc est ineqle illi igit hoc e no eqle illi. **C**Adhuc sine deterioratõe allqñ v3: s; hoc e gra me vel terioz: seq: .n. ds e infinitu igit tar ds e non finit. Celuz e incorruptibile igit celu est non corruptibile: aia intellectua e indiuisibil igit ipsa e non diuisibi lis qre ac. **C**In teris at puatiuis vlr t3 sine deterioracione allcu?: vñ bn seq: hoc est inuisti igit hoc e no inuisti. hoc e cecū igit hoc e no videns: hoc e surdu igit hoc e no audies **E**t sic de alijs: **C**ñ si bec e va hoc e audies. bec e falsa. hoc e surdus s; no e q: h e falsa lapis e surdus. 7 hoc seq: la ple e audiens: Sitr no oz q si h e falsa. hoc e vidēs q h fit va hoc e cecū. hō. n. qñ dormit no est cec? nec vidēs. **E**t si ex h inferret q ista no se puatiue opposita: negat pñas: qz lz de quolz fit vificabile altez ddicto: loz incoplexoz ad in tellectu datus no tñ opz q de quolz altez puatiuo: vt exē plicatū est. **C**S; fonte dubitat de isto terio cecus q: vñ q no fit terius puatiu? ponat. n. q ernant oculi for. **T**ñc pz q for. est cec? 7 tñ no est apt? ad vidēduz: q: si sic talis aptitudo eet frustra. Cū no possit reduci ad actū. Ad itud dñ q for. no dñ apt? natus ad vidēduz q: possit videre: sed q: e hō cui nār inest aptitudo ad vidēduz: 7 cu3 dñ q tal aptitudo eet frustra cū non possit reduci ad actuz: negatur pñas: sicut no seq: ista tra no descendit igit nec e sibi nālis aptitudo ad descendēduz: sic et no seq: iste hō no pot ride re igit no sibi inest nār rñsibilitas qre ac. **C**Itey dubitat de isto terio infinitu vñ. n. q sit terius puatiuus: q: iste ter minus inuisti e terius puatiuus: 7 h? solū est pp appōnez istius teri in. ad no infinitu igit p idē li infinitu est puatiuus pp pñlez appōnez. **R**ñdeo q cā quare allqs e terius puatiuus no e solo appō ist? teri in ad nomē positiuū s; cu3 hoc est significatio puatiua inclūdēs impfectionē: q: ergo si significatio ist? teri infinituz no dicit puationē nec impfectio nez. id quantūctuz addat li in non pp h? resularter terius puatiu? **E**t si dñ li in quō teneat an puatiue an infinite dico q nec sic nec sic: ex quo nōd negat s; e ps vnins teri posi tiui: sicut li a respē ist? teri al? vel li in istius teri insulatus vbi pz li in nec negatiue nec puatiue teneri qre ac.

**Tertia** regula pncipalis e ista ab affir? de pto infi nito ad negatiua de pto finito in recto 7 in suppone psonali e bonū ar? 7 no e q: pbat. **I**stā dato op positō seq: ddictoria incoplexa. vificari de terio simplici q est pñs in pbatū. **E**t pz pñas: q: si no seq: hoc e no a. ad in tellectu retd g? hoc no est a. **E**t tñc oppo? pñtis cū ante: 7 h? intētuz. **C**luter. n. seq: .tu es no afinus ergo tu no es afin?: 7 no e q: ex negatiua no pgnate non seq: affir? all cu? de 2? adiacēte forma r illatua. et seq: tu es hō igit tu no es no hō. **E**t sic vlr ab affir? de pto finito ad negati uaz de pto infinito s; non e q: pp cām dictā. **C**hymera. n. nec est hō nec no hō ac. **C**Dñ in rta in recto. q: i obliquo no t3. **C**ñ no seq: ist? est no afin? igit istius no est afinus: q: casu poli positō añs e vez 7 pñs s; in. vt positō q tu beas afinū 7 equū: tñc pz q ist? est no afin? te demfato: q: ist? est aliqd qd no est afin? puta equus: 7 q pñs sit falluz pz: q: suū ddicto: iū e casus vel seq: ex casu. **S**itr no seq: cū obliquo a pte pñ. vt iste afin? est no epi igit iste afin? non e

epi. **P**osito q iste afin? sit cōis epo 7 font q no est epus: tūc pz q iste afin? e non epus: for. q no est epus: 7 sic añs est vez: q añs sit s; in: pz q: repugnās casui saltim ad bonū intellectū no bñdo respectū ad obligatiōē. **C**Istō/ nū et i rta ista pñcula in suppone psonali no pp magnā in digentiā s; solū pp theologos vel ponētes vlia ex pte rei. **C**ñ no seq: bec eēntia est no pñ igit bec eēntia no est pñ demfata. n. eēntia dina añs est vez 7 pñs s; in. hoc at con tingit: q: iste terius bec eēntia no supponit psonali s; eēntialiter vbi cū supponeret psonali pñs eet bona. id bn seq tur bec eēntia q est fil? no est pñ. **C**Etia 2? ponētes vlia ex pte rei no v3 tal forma arguēdi. vñ no seq: h? e no for. demfato boie in cōi. ergo hoc no e for. hoc e no afin? ergo hoc no est afin? demfato aiali in cōi. **I**n qñbet illaz pñarū añs est vez 7 pñs falluz id soluz v3 7 hoc soluz e qz li hoc supponit pñue p eēntia 7 p no psona. vbi tñ esset suppo psonal ar? eet bonū: seq: .n. hoc est no for. demfata to plone igit hoc no est for. **C**S; fonte h? arguit pñla dēdo p pñmaz regulā: q de terio simplici vificant ddicto? incoplexa. v3 hoc e pñ hoc e no pñ: demfata dia eēntia. h? est for. hoc e no for. demfato aiali in cōi: 7 sic de alijs infini tis. **R**ñr q li hoc dū p eēntia supponit no est terius sim plex vt ibidē sumebat p terio no pposito no hñte i se nisi vnūcu3 suppositū ex nā vel ex ipōne s; e terius cōis suppo nēs p pñibus no obstat q sit pñomē demfatiuus. est. n. ita cōis sic li eēntia dñina. sic li hō cōis vel li al cōe. **D**ū. n. dñmāt eēntia h3 pla supposita. v3 pñs s; in. 7 spm s; in: 7 s; in. **D**ū dñmāt hō cōis vt al cōe h3 tot supposita sic aliqs illoz. **C**Istō pte rea solet negari tñs pñs hoc e for. hoc est plo igit plo est for. demfato boie in cōi. **E**t ista ista negat h? est pñ 7 hoc e fil? igit filius e pñ. demfata dina eēntia: nec e s; illis dñmātū? vt exposito: i? qz li h? no e terius dñcret? hñs solū vnūcu3 suppo? s; pla vt dem? in hoc nolo diuit? diuare cū non sit presentis speculationis.